
   Pokud veřejnoprávní původce vytváří spis pomocí sběrného archu, zaznamená v evidenci 

dokumentů nebo samostatné evidenci dokumentů evidenční údaje o spisu a iniciační dokument 

zaeviduje ve sběrném archu. Veřejnoprávní původce doplní v iniciačním dokumentu za číslo jednací 

pomlčku nebo lomítko a číslo 1, v následujících dokumentech spisu za původní číslo jednací doplní 

pomlčku nebo lomítko a následující celé kladné číslo podle pořadí zápisu dokumentu ve sběrném 

archu, ve kterém je dokument zaevidován. Veřejnoprávní původce vede ve sběrném archu údaje 

stanovené v § 8 odst. 4 a 5 nebo v § 10 odst. 2, a to podle druhu evidence, ve které je dokument 

evidován, a další údaje, které jsou vyplněné v podacím razítku, popřípadě v technologickém 

prostředku obdobného určení jako podací razítko. 

 

 

a) spisem - spojení dokumentů týkajících se téže věci; spis může dále vzniknout spojením 
sběrného archu s dokumenty, kterým bylo přiděleno číslo jednací nebo evidenční 
označení ze samostatné evidence, nebo spojením sběrných archů; 

 


